Side 1 av 3

Fra: Serli, Steinar (fmhosgs@fylkesmannen.no)

Sendt: 05.05.2014 14:58:06

Til: Austevoll kommune; Kvinnherad kommune; Samnanger kommune; Ulvik kommune; Fitjar
kommune; Fusa kommune; Sund kommune; Ullensvang herad; Askey kommune; Fedje kommune;
Lindds kommune; @ygarden kommune; Fjell kommune; Granvin kommune; Jondal kommune;
Masfjorden kommune; Osteroy kommune; postmottak@bergen.kommune.no; Etne kommune;
Meland kommune; Odda kommune; Voss kommune; Eidfjord kommune; Stord kommune; Tysnes
kommune; Austrheim kommune; Hordaland Fylkeskommune - Postmottak; Kvam kommune;
Modalen kommune; Os kommune; Sveio kommune; Vaksdal kommune; Bemlo kommune; Radey
kommune

Kopi: 'Mary Losvik'; Roald, Solveig Kalve; Liv Lyngstad; Lars Peter Taule;
jarlehelland@hotmail.com; Tore Slinning; Anja Broch (Anja.Broch@radoy.kommune.no); Annbjerg
Bue ; Arvid Tveit (Arvid. Tveit@bergen.kommune.no); Aud Margunn Vinnes; Audun Torvund; Berit
Haugland; Bernhard Nerland; Birgitte @dven (Birgitte.Odven@sund.kommune.no); Bjernar
Lokstad; Dagfinn F. Bjerge ; Elsa Magnussen; Espen Elstad; Geir Ragnhildstveit; Hallvard Sandven;
Helene Dahl (helene.dahl3@bergen. kommune.no); Havard Tveit
(havard.tveit@masfjorden.kommune.no); Ingvill Leira ; Ivar Riise; jan.tjosaas@kvam.kommune.no;
Jarle Helland; Jorunn Karvatn ; Kari Rydland; Kjell Kvarekval; Kjersti Totland
(kjersti.totland@askoy.kommune.no); Krister Seljeset (krister.seljeset@bomlo.kommune.no); Laila
Bjerge; landbruk@eidfjord. kommune.no; Lars- Erling Horgen; Lars Johan Fjelde; Magne Eivind
Moe (magne.eivind.moe@ullensvang.herad.no); malfrid.fjereide@fjell. kommune.no; Martin
Henden; Nils Flakke; Nils Kélas ; Njél- Gunnar Slettebg; ottar.myrtveit@masfjorden.kommune.no;
oyvind.hatleli@radoy. kommune.no; Ragnhild Underhaug Ness
(ragnhild.underhaug.ness@etne.kommune.no); Ramsvik, Sonja; Rannveig Borve; Reidar Radne ;
Rolf Tore Djonne; Rune @straat (Rune.Ostraat@voss.kommune.no); Radmund Skjold; Silje Anette
Holmefjord Lyhammer (silje.lyhammer@fusa.kommune.no); Siv Eilertsen
(stiv.m.sekse@odda.kommune.no); Siv Eilertsen (siv.marislett.sekse@ullensvang.herad.no); Svein
Torger Guntveit; Sebjern Humlevik ; Terje Danielsen Kvamme ; Thomas Sjeflot; Tone Boyum ;
Tore Eik; Tore Henrik @ie; Toril Mulen; Torunn Keilegavlen; Trine Hilstad; Trond Steine; Vigleik
Vabg; Vivik Rimestad; @Qystein Svalheim (oystein.svalheim@fusa.kommune.no); Ase Nottveit;
mona.rabben@sund.kommune.n; Gunnlaug Rethe; 'Ase Nettveit'; froe-ha@online.no; Natalie
Antonia Golis; hordaland@smabrukarlaget.no; Vaag, Ase; Vatshelle, @yvind; Vatshelle, Ashild
Hjernevik; Eva Royrane (evaroyrane@gmail.com); Postmottak Etat for Landbruk
(landbruk@bergen.kommune.no)

Emne: SV: Kulturlandskapsprisen 2014
Vedlegg: Kulturlandskapsprisen 2014.pdf;Presentasjon av Kvemmadokkje.pdf
Hei alle sammen

Vi setter utsatt frist for innsending av kandidat til Kulturlandskapsprisen 2014 til mandag 19. mai.

Med hilsen
Steinar Sorli

Fylkesmannen i Hordaland
Landbruksavdelinga

Postboks 7315

5020 Bergen
www.fylkesmannen.no/Hordaland

TIf: 55572154
Mobil: 971 60 704
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Fra: Sgrli, Steinar

Sendt: 12. mars 2014 15:55

Til: 'postmottak@austevoll.kommune.no'; 'post@kvinnherad.kommune.no'; 'adm@samnanger.kommune.no’;
'postmottak@ulvik.kommune.no'; ‘fitjar@fitjar.kommune.no'; 'postkasse@fusa.kommune.no’;
postmottak@sund.kommune.no'; 'postmottak@ullensvang.herad.no'; 'postmottak@askoy.kommune.no';
postmottak@fedje.kommune.no'; 'postmottak@lindas.kommune.no'; 'postmottak@oygarden.kommune.no'’;
postmottak@fjell. kommune.no'; 'postmottak@granvin.kommune.no'; 'post@jondal.kommune.no’;
'post@masfjorden.kommune.no’; '‘post@osteroy.kommune.no'; 'postmottak@bergen.kommune.no’;
'firmapost@etne.kommune.no'; 'postmottak@meland.kommune.no’; 'epost@odda.kommune.no’;
'postmottak@voss.kommune.no'; 'postmottak@eidfjord.kommune.no'; 'post@stord.kommune.no’;
'post@tysnes.kommune.no'; 'post@austrheim.kommune.no’; 'hfk@hfk.no'; 'postmottak@kvam.kommune.no’;
'postmottak@modalen.kommune.no'; 'postmottak@os-ho.kommune.no'; 'postmottak@sveio.kommune.no';
'post@vaksdal.kommune.no'; 'postmottak@bomlo.kommune.no’; 'postmottak@radoy.kommune.no'

Kopi: 'Mary Losvik'; Roald, Solveig Kalvg; 'Liv Lyngstad'; 'Lars Peter Taule'; 'jarlehelland@hotmail.com’;
"Tore.Slinning@hfk.no'; 'Anja Broch (Anja.Broch@radoy.kommune.no)'; 'Annbjgrg Bue '; 'Arvid Tveit
(Arvid.Tveit@bergen.kommune.no)'; 'Aud Margunn Vinnes'; '‘Audun Torvund'; 'Berit Haugland'; '‘Bernhard
Nerland'; 'Birgitte @dven (Birgitte.Odven@sund.kommune.no)'; 'Bjgrnar Lakstad'; 'Dagfinn F. Bjgrge '; 'Elsa
Magnussen'; 'Espen Elstad'; 'Geir Ragnhildstveit'; 'Hallvard Sandven'; 'Helene Dahl
(helene.dahl3@bergen.kommune.no)'; 'Havard Tveit (havard.tveit@masfjorden.kommune.no)'; 'Ingvill Leira ';
'Ivar Riise'; 'jan.tjosaas@kvam.kommune.no'; 'Jarle Helland'; 'Jorunn Karvatn '; 'Kari Rydland'; 'Kjell
Kvarekval'; 'Kjersti Totland (kjersti.totland@askoy.kommune.no)'; 'Krister Seljeset
(krister.seljeset@bomlo.kommune.no)’; 'Laila Bjgrge'; 'landbruk@eidfjord.kommune.no'; 'Lars- Erling Horgen';
'Lars Johan Fjelde'; 'Magne Eivind Moe (magne.eivind.moe@ullensvang.herad.no)’;
'malfrid.fjereide@fjell.kommune.no'; 'Martin Henden'; 'Nils Flakke'; 'Nils K&I&s '; 'Njdl- Gunnar Slettebg';
‘ottar.myrtveit@masfjorden.kommune.no'; 'oyvind.hatleli@radoy.kommune.no'; 'Ragnhild Underhaug Ness
(ragnhild.underhaug.ness@etne.kommune.no)'; Ramsvik, Sonja; 'Rannveig Bgrve'; 'Reidar Rgdne '; 'Rolf Tore
Djgnne'; 'Rune @straat (Rune.Ostraat@voss.kommune.no)'; 'Rdmund Skjold'; 'Silje Anette Holmefjord
Lyhammer (silje.lyhammer@fusa.kommune.no)'; 'Siv Eilertsen (siv.m.sekse@odda.kommune.no)'; 'Siv
Eilertsen (siv.marislett.sekse@ullensvang.herad.no)'; 'Svein Torger Guntveit’; 'Saebjgrn Humlevik '; 'Terje
Danielsen Kvamme '; 'Thomas Sjaflot’; "'Tone Bgyum '; "Tore Eik'; "Tore Henrik @ie'; "Toril Mulen'; "Torunn
Keilegavlen'; 'Trine Hilstad'; 'Trond Steine'; 'Vigleik Vabg'; 'Vivik Rimestad'; '@ystein Svalheim
(oystein.svalheim@fusa.kommune.no)'; 'Ase Ngttveit'’; 'mona.rabben@sund.kommune.n'’; 'Gunnlaug Rgthe';
'Ase Ngttveit'; froe-ha@online.no; 'ngolis@gmail.com'; 'hordaland@smabrukarlaget.no’; Vaag, Rse; Vatshelle,
@yvind; Vatshelle, Ashild Hjgrnevik; Eva Rgyrane (evaroyrane@gmail.com); Postmottak Etat for Landbruk
(landbruk@bergen.kommune.no)

Emne: Kulturlandskapsprisen 2014

Viktighet: Hay

Til kommunene

Se vedlegg vdr invitasjon til &rets kandidater for Kulturlandskapsprisen 2014. Tema Kystgard.Frist
6. mai.

Kopi Kulturlandskapsgruppa 1 Hordaland.

Med hilsen
Steinar Sorli

Fylkesmannen i Hordaland
Landbruksavdelinga

Postboks 7315

5020 Bergen
www.fylkesmannen.no/Hordaland
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Mobil: 971 60 704

Kulturlandskapsprisen 2014: Kulturlandskapsprisen 2014.pdf
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